
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS/C8

GUARULHOS/C8

93578 18/06/202203 07 S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VELLAS / C8 GUARULHOS

KENIA PALOMA DE OLIVEIRA
EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO

WAGNER SANT ANNA TASSO
DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS

835
1720
1626
1007

12:00 12:11

00 04

12:12 12:22

01 00

12:27 12:47

02 03
03 07

172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 01
172843 EDUARDO MASSAMBANI VILELA 04
174106 DANIEL LUCAS DE ARAúJO 05
172842 GABRIEL SANTOS FRANCA 06
173492 ARTHUR FRITOLI BUENO 07
177530 PEDRO LEONARDO CALAZANS DE SOUZA 09
173712 LUCAS PAULO PEREIRA DE BARROS 10
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 12
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 17
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 18
182160 VINICIUS MARQUES FIORINI 21
173603 PYETRO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA 23
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xx

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

BRUNO RAMOS LOPES5748

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

1701
06:31

2302
14:31

0403
16:14

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173665 DAVI PAULO LEAL CAMARGO 01
168573 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DUTRA DE MEDEIROS 03
173241 GUSTAVO DIAS LEANDRO 05
173240 JOãO PEDRO DA SILVA AMORIM 07
173250 BERNARDO NASCIMENTO CUNHA 08
169394 ARTHUR OLIVEIRA GOMES DA SILVA 10
173010 BERNARDO SADOCCO RIZZO 11
173796 ENZO SOARES DIAS 12
179544 RAÍ CEZARE PIMENTA DE OLIVEIRA 16
173581 GUSTAVO DOMINGOS BARBOSA DE LIMA 17
173493 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 18
176379 GUILHERME COSTA BESSELER 19
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1003

02:17

1104

04:12

1905

11:03

0706

13:35

0707

14:20

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

CESAR LUIZ DA SILVA4220
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CLEBER AURÉLIO SANCHES 6431

GUARULHOS/C8

ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE


